

C. GRAFIK HOLDING ApS

Robenheje 14
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2016

Claes Kofoed
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C. GRAFIK HOLDING ApS
Robenheje 14
4600 Køge

CVR-nr: 25836731
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4, 1
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 23.655,-, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 729.367,-.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.125	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-4.125	-4.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		26.785	-240
Andre finansielle indtægter		7	0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		22.667	-4.240
Skat af årets resultat		988	980
Årets resultat		23.655	-3.260
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		0	0
Overført resultat		23.655	-3.260
I alt		23.655	-3.260

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		586.625	559.840
Finansielle anlægsaktiver i alt		586.625	559.840
Anlægsaktiver i alt		586.625	559.840
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		124.500	228.000
Tilgodehavende skat		3.547	2.559
Tilgodehavender i alt		128.047	230.559
Likvide beholdninger		79.296	79.913
Omsætningsaktiver i alt		207.343	310.472
Aktiver i alt		793.968	870.312

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	0
Overført resultat		604.367	580.712
Egenkapital i alt	2	729.367	705.712
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	100.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.501	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.100	61.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.601	64.600
Gældsforpligtelser i alt		64.601	164.600
Passiver i alt		793.968	870.312

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	580.712	0	705.712
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	23.655	0	23.655
Egenkapital ultimo	125.000	0	604.367	0	729.367

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med CJ Grafik ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet ikke indgået kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser.